

## ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

### PROCESSO Nº: 67/2018

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO, CULTURA, EDUCAÇÃO E CONVÊNIOS DA SAÚDE.

**PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 43/2018 - EDITAL Nº: 43/2018**

**INTERESSADOS:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

**ADJUDICO E HOMOLOGO**, nos termos da Legislação em vigor, o procedimento licitatório e a classificação dos lotes.

**FORNECEDOR:** REGIS PAPER COMERCIAL LTDA

#### **7 - MULTIF. COLORIDA- RECURSOS PROPRIOS**

**Item 4 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA: SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: MAC OS X, WINDOWS 7, 8, VISTA, XP, 10...** - UN Quantidade: 5,00 Valor Unitário: 1.170,00  
Total: 5.850,00

**TOTAL DO LOTE: 5.850,00**

#### **10 - PEN DRIVE- RECURSOS PROPRIOS**

**Item 1 - PEN DRIVE 32 GB USB 2.0 - UN** Quantidade: 3,00  
Valor Unitário: 17,33 Total: 52,00

**TOTAL DO LOTE: 52,00**

#### **18 - NO BREAK- CONVENIO FEDERAL Nº 13901.684000/1180-0**

**Item 2 - NO BREAK (PARA COMPUTADOR) QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 1,2 KVA...** - UN Quantidade: 4,00 Valor Unitário: 475,00 Total: 1.900,00

**TOTAL DO LOTE: 1.900,00**

#### **19 - NO BREAK- CONVENIO FEDERAL Nº 13901.684000/1170-0**

**Item 3 - NO BREAK (PARA COMPUTADOR) QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 1,2 KVA...** - UN Quantidade: 11,00 Valor Unitário: 475,00 Total: 5.225,00

**TOTAL DO LOTE: 5.225,00**

**FORNECEDOR:** SUNWAY TELECOM LTDA -ME

#### **1 - IMPRESS. LASER MONOC.- RECURSOS PROPRIOS**

**Item 6 - IMPRESSORA LASER (COMUM), MONOCROMÁTICA: VELOCIDADE DE IMPRESSÃO A PRETO NORMAL ATÉ 23PPM, SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA(PRONTA) PRETO EM APENAS 7,3 SEGUNDOS...** - UN Quantidade: 8,00 Valor Unitário: 720,00  
Total: 5.760,00

**TOTAL DO LOTE: 5.760,00**

#### **2 - IMPRESS. LASER MONOC.- CONVENIO FEDERAL Nº 13901**

**Item 2 - IMPRESSORA LASER (COMUM), MONOCROMÁTICA: VELOCIDADE DE IMPRESSÃO A PRETO NORMAL ATÉ 23PPM, SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA(PRONTA)...** - UN Quantidade: 1,00  
Valor Unitário: 720,00 Total: 720,00

**TOTAL DO LOTE: 720,00**

#### **3 - IMPRESS. LASER MONOC. CONVENIO FEDERAL Nº 13901**

**Item 3 - IMPRESSORA LASER (COMUM), MONOCROMÁTICA: VELOCIDADE DE IMPRESSÃO A PRETO NORMAL ATÉ 23PPM, SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA(PRONTA)...** - UN Quantidade: 2,00  
Valor Unitário: 720,00 Total: 1.440,00

**TOTAL DO LOTE: 1.440,00**

#### **6 - IMPRESS. TERMICA- RECURSOS PROPRIOS**

**Item 4 - IMPRESSORA TÉRMICA PARA FILIPETA NÃO FISCAL-ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA. VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 250 MM/S VELOCIDADE DE AVANÇO DE PAPEL 52 LPS...** - UN Quantidade: 2,00 Valor Unitário: 750,00 Total: 1.500,00

**TOTAL DO LOTE: 1.500,00**

#### **9 - HD EXTERNO- RECURSOS PROPRIOS**

**Item 5 - HD EXTERNO 1TB USB 3.0 - UN** Quantidade: 1,00  
Valor Unitário: 300,00 Total: 300,00

**TOTAL DO LOTE: 300,00**

#### **17 - PROJETER DATA SHOW- RECURSOS PROPRIOS**

**Item 1 - PROJETER DATASHOW - COM TECNOLOGIA 3LCD, MÉTODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL/TRASEIRA/MONTADA NO**

TETO. RESOLUÇÃO NATIVA:SVGA 800X600... - UN Quantidade:  
1,00 Valor Unitário: 2.400,00 Total: 2.400,00

**TOTAL DO LOTE: 2.400,00**

**FORNECEDOR:** TREND COMERCIAL - EIRELI - EPP

**4 - IMPRESS. LASER MULTIF.- RECURSOS PROPRIOS**

**FORNECEDOR:** TREND COMERCIAL - EIRELI - EPP

**Item 5 - IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX) IMPRESSÃO DUPLEX: FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, CICLO MENSAL: 12.000 PÁGINAS, RESOLUÇÃO: SAÍDA EFETIVA DE ATÉ 4800X600 DPI, EMULAÇÃO PCL5E, PCL6, SPL... - UN** Quantidade: 55,00 Valor Unitário: 1.563,64 Total: 86.000,00

**TOTAL DO LOTE: 86.000,00**

**5 - IMPRESS. MULTIF. CONVENIO QUALIFAR SUS**

**Item 6 - IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX) IMPRESSÃO DUPLEX: FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, CICLO MENSAL: 12.000 PÁGINAS... - UN** Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 1.563,63 Total: 1.563,63

**TOTAL DO LOTE: 1.563,63**

**14 - DESKTOP- CONVENIO FEDERAL Nº 13901.6840100/1170-01**

**Item 1 - COMPUTADOR (DESKTOP- BÁSICO)- COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR, POSSUIR 1( UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES, MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04(QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL... - UN** Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 2.365,80 Total: 2.365,80

**TOTAL DO LOTE: 2.365,80**

**15 - DESKTOP- CONVENIO FEDERAL Nº 13901.684000/1180-06**

**Item 2 - COMPUTADOR (DESKTOP- BÁSICO)- COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR, POSSUIR 1( UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES, MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04(QUATRO)... - UN** Quantidade: 8,00 Valor Unitário: 2.365,80 Total: 18.926,40

**TOTAL DO LOTE: 18.926,40**

**16 - DESKTOP- CONVENIO FEDERAL**

**Item 7 - COMPUTADOR (DESKTOP- BÁSICO)- COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR, POSSUIR 1( UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES, MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES... - UN** Quantidade: 9,00 Valor Unitário: 2.365,80 Total: 21.292,20

**TOTAL DO LOTE: 21.292,20**

**20 - LEITOR DE CODIGO DE BARRAS- CONVENIO FEDERAL**

**Item 3 - LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, MANUAL, FEIXE DE LUZ BIDIRECIONAL, FONTE DE LUZ LASER 650NM, VELOCIDADE DE LEITURA100P/S, INTERFACE USB. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. - UN** Quantidade: 4,00 Valor Unitário: 249,00 Total: 996,00

**TOTAL DO LOTE: 996,00**

**21 - SWITCH- CONVENIO FEDERAL**

**Item 4 - SWITCH - DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. SWITCH AVANÇADO COM GERENCIAMENTO INTELIGENTE GIGABIT DE 24 PORTAS COM 4 PORTAS DE GBE SFP... - UN** Quantidade: 2,00 Valor Unitário: 1.030,00 Total: 2.060,00

**TOTAL DO LOTE: 2.060,00**

**TOTAL GERAL: 158.351,03**

**Iguape, 06 de Setembro de 2018.  
WILSON ALMEIDA LIMA**